
 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 27/2013 

 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO, Prefeito Municipal 

de Marau, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

1- CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocupar as funções de 

SERVENTE - URBANA, por prazo determinado através de Contrato 

Administrativo, de acordo com o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 

05/2013, tendo sido homologado através do Edital nº 24/2013, observada a 

ordem de classificação. 

NOME CLASSIFICAÇÃO 
Gessi da Rosa Alves 1º 
Maria Inês Dornelles Peter 2º 

Elisabete Fatima Solda 3º 

Cleonilsa Lourdes Michelotti Sotoriva 4º 

Maria Amabile Soranzo 5º 

Lourdes Debovi 6º 

Eva Nunes da Silva 7º 

Juliana de Oliveira 8º 

Janice de Campos Ferreira Sacandolara 9º 

Dorilde de Fátima Pavan 10º 

Neide Teresinha Sartorelli Dal Paz 11º 

Gladis Maria Brambilla 12º 

Lucleia Correa da Silva 13º 

2- Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos 

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 02(dois) dias. 

Marau, 25 de março de 2013. 

 

 

JOSUÉ FRANCISCO DA SILVA LONGO 

Prefeito Municipal de Marau 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


